563. Receptio ad habitum, et ad professionem religiosam sub re gravi numerari non potest, ut ex consuetudine cantari possit Missa votiva solemnitas etiam de Spiritu sancto in Dominicis, vel duplicibus, et hic usus omnino est derogandus, S. R. C. 24 Julii 1683, in Ruremunden.: In Dominicis, vel duplicibus. In semiduplicibus vero potest, sed sine Gloria, et Credo, Rubr. Missalis, de Missis votivis. Vide num. 850.

564. Missæ votivæ de SS. Sacramento, vel de B. M. V. in cantu fundatæ dici non possunt in duplicibus, aliisque diebus duplicia excludentibus; sed cantari debent Missæ de festo currenti cum applicatione sacrificii, juxta decretum editum 19 Maii 1614, sicque satisfieri, et benefactorum mentem impleri, non obstante quacunque consuetudine in contrarium, declaravit S. R. C. 24 Julii 1683, in Ruremunden.: Cantari debent de festo currenti, an vero possit satisfieri, loco cantatarum, lectis Missis. Vide num. 1286. Vide etiam num. 145 et 269.

565. Modus benedicendi alios, vel rem aliquam, debet esse cum manu recta, et dig. tis simul junctis, et extensis, S. R. C. 24 Julii 1683, in Albinganen.

566. Patena ad Missam in extremitate, seu ora patenæ congruentius est osculanda, S. R. C. 24 Julii 1683, in Albinganen.

567. In processionibus, quæ sunt cum interventu capituli cathedralis, præcedentia debet beneficiatis ejusdem supra parochos, S. R. C. 2 Octobris 1683, in Taurinen.: Supra parochos, alias, si parochi essent de gremio capituli. Vide num. 612.

568. An per decretum de non transferendis, sed omittendis Officiis Sanctorum ad libitum, quando dies eorum festivitatum sunt impediti alio Officio novem lectionum de præcepto, nempe diebus Dominicis, octavis, et natalitiis Sanctorum, etc. comprehendantur, et revocantur concessionem Officiorum ad libitum ab Apostolica Sede peculiariter factæ, et fixæ diebus, qui ab eadem jam alteri festo, et Officio novem lectionum in Calendario Romano erant assignati, recitandi scilicet ad libitum Officium S. Elisabeth reginæ Portugallie die 4 Julii; Officio octavæ SS. apostolorum Petri et Pauli in Calendario Romano jam impedito? Sacr. Rit. cong. respondit, prout in Neapolitana die 28 Novembris 1682 non comprehendit. Verum si prædictum Officium eo die juxta rubricas recitari nequeat; tunc eo casu non esse transferendum, sed omitti debere, S. R. C. 2 Octobris 1683 in una dubiorum: Ad libitum Officium S. Elisabeth. Hodie ad diem octavam translatum est sub ritu semiduplici de præcepto, ex Constitut. Innocentii XII, 29 Januarii 1695: Non comprehendit; ideo hic videtur spectare generalis moderna constitutio, quam vide num. 1215.